
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

P Ř Í L O H A

sestavena k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Bohutice;  IČO 00637343;  Bohutice 8, 671 76  Bohutice

Obec

Okamžik sestavení: 5.2.2020 v 17:24

Předmět činnosti: 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své čiinnosti a bude pokračovat i v následujícím období. Žádná činnost není 
omezena.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Účetní jednotka používá účetní metody v souladu s právními předpisy, ČÚS a metodikami JMK.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhlášky č.410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ČÚS č.701 - č. 710 a metodiky JMK.

Hlavní činností účetní jednotky je všeobecná veřejná správa. 
Kromě této činnosti účetní jednotka neprovozuje žádnou hospodářskou činnost.

Účetní jednotka účtuje zásoby metodou B.

Odpisování dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku:
Účetní jednotka odpisuje dlouhodobý majetek dle zařazení do jednotlivých odpisových skupin a dle odpisového plánu.
Majetek odpisuje rovnoměrně a o odpisech účtuje ročně, k 31.12. daného účetního období.

Vymezení hranice dlouhodobéhonehmotného a hmotného majetku:
Dlouhodobý nehmotný majetek je majetek, jehož pořizovací cena je vyšší než 60.000 Kč a doba použitelnosti je delší než 1 
rok.
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek je majetek, jehož pořizovací cena je v rozmezí od 5.000 do 59.999,99 Kč a doba 
použitelnosti je delší než 1 rok.
Dlouhodobým hmotným majetkem jsou pouzemky, budovy, stavby, umělecká díla, movité kulturní památky a předměty 
kulturní hodnoty bez ohledu na jejich pořizovací cenu. Dále nemovité kulturní památky, které byly pořízeny koupí, darem, 
dědictvím nebo již dříve byly oceněny nebo pokud se tento majetek stal kulturní památkou v průběhu doby používání. Dále 
jsou dlouhodobým hmotným majetkem samostané movité věci nebo soubory movitých vecí, jejichž ocenění je vyšší než 
40.000 Kč a jejichž doba použitelnosti je delší než 1 rok.
Drobným dlouhodobým hmotným majetkem jsou samostatné movité věci, popřípadě soubory movitých věcí, v hodnotě od 
1.500 do 39.999,99 Kč s dobou použitelnosti delší než 1 rok.
Drobný hmotný majetek je veden v operativní evidenci, pokud jeho pořizovací cena činí 500,00 až 1.499,99 Kč.

Opravné položky účtuje účetní jednotka k 31.12. daného účetního období.

Kurzové rozdíly a přepočty cizích měn:
Způsoby přepočtu cizích měn nebyly stanoveny, účetní jednotka neměla žádný účetní případ v cizí měně.

Účetní jednotka časově rozlišuje náklady ročně.



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I.     Majetek a závazky účetní jednotky 2 654 001,452 786 243,82 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 26 589,0026 589,00901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 112 190,11117 828,11902

      3. Vyřazené pohledávky 41 200,0041 200,00905

      4. Vyřazené závazky 906

      5. Ostatní majetek 2 474 022,342 600 626,71909

P.II.    Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 0,001 853 674,60 

     1. Krátk.podm.pohledávky z předfinancování transferů 911

     2. Krátk.podm.závazky z předfinancování transferů 912

     3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 913

     4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transferů 914

     5. Ostatní krátk.podm.pohledávky z transferů 1 309 174,60915

     6. Ostatní krátk.podm.závazky z transferů 544 500,00916

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,000,00 

      1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

      5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV.    Další podmíněné pohledávky 0,000,00 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

      5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených daní 939

      6. Dlouh.podmín.pohledávky ze sdílených daní 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 948

P.V.    Dlouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Dlouh.podm.pohledávky z předfinancování transferů 951

     2. Dlouh.podm.závazky z předfinancování transferů 952

     3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 953

     4. Dlouh.podm.závazky ze zahraničních transferů 954

     5. Ostatní dlouh.podm.pohledávky z transferů 955

     6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transferů 956

P.VI.     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,000,00 

      1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

      2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

      5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

      6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966

      7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

      8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VII.    Další podmíněné závazky 0,000,00 

      1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 972

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

      5. Krátkodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 975

      6. Dlouhodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 976

      7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981

      10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 982

      11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

     12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

     13. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 985

     14. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 986

P.VIII.   Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 2 578 183,362 578 183,36 

      1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

      2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

      3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

      4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 2 578 183,362 578 183,36994

      5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 75 818,09972 735,06999



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

Netýká se účetní jednotky.



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom mají 
vliv na finanční situaci účetní jednotky.



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

U účetní jednotky nastala situace:
koupě pozemku parcela č.102/2, k.ú. Bohutice - 42 m2, zahrada, cena 3.100 Kč
koupě pozemku parcela č. 1865, k.ú. Bohutice - 10 m2, ostatní plocha, cena 1.500 Kč
koupě pozemku parcela č. 1867, k.ú. Bohutice - 29 m2, ostatní plocha, cena 2.157,60 Kč
koupě pozemku parcela č. 1868, k.ú. Bohutice - 12 m2, ostatní plocha, cena 892,40 Kč
U koupi těchto pozemků došlo k návrhu na vklad do katastru nemovitostí 6.12.2019, avšak právní účinky vkladu byly 
provedeny až počátkem dalšího účetního období (leden 2020). K datu uzávěrky nepřišly doložky o zápisu.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

Netýká se účetní jednotky.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00

U účetní jednotky daná situace nenastala.



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy „C.I.1. Jmění účet.jedn.“ a „C.I.3. Transfery na pořízení dl.majetku“

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ

Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.období 831 742,00877 602,90C.1.

Sníž.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisl. 584 889,24619 967,20C.2.



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

Účetní jednotka nemá ve své účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a církevní 
stavby oceněné ve výši 1 Kč dle § 25 odst.1 písm. k) zákona o účetnictví.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

Nedokončené investice:
 - sociální zařízení u zámecké kaple ve výši 334.811,50 Kč
 - projekt Revitalizace centrální části obce Bohutice ve výši 192.390,00 Kč
 - projekt na zateplení budovy obecního Pohostinství ve výši 104.428,00 Kč
 - projekt na zateplení budovy Základní školy ve výši 47.257,00 Kč
 - projekty na rekonstrukce místních komunikací ve výši 118.098,10 Kč
 - projekt na vybudování chodníků ve výši 186.548,00 Kč
 - rekonstrukce chodníků na návsi ve výši 845.532,00 Kč
 - rekonstrukce chodníků na návsi (náklady nad rámec uznatelných výdajů z dotace) ve výši 
73.568,00 Kč

A.II.8. 1 902 632,60

Poskytnutá dlouhodobá záloha v roce 2017 na dotaci Městu Moravský Krumlov (inkluzivní 
vzdělávání) - k vyúčtování v roce 2020.

A.IV.3. 50 000,00

Uhrazené zálohy na spotřebu energií na obecních budovách a veřejném osvětlení.B.II.4. 246 992,00

Pohledávky za místní poplatky - poplatky za svoz komunálního odpadu a poplatky za psy k 
31.12.2019.

B.II.5. 50 700,00

Poskytnutá finanční záloha na dotaci:
Městu Moravský Krumlov na sociální služby - k vyúčtování v roce 2020.

B.II.28. 12 500,00

Dohadné účty aktivní:
 - příjem za zpětný odběr odpadů EKO-KOM 4.Q 2019 ve výši 15.410,50 Kč,
 - zálohově hrazené příjmy za služby roku 2019 od nájemníků DPS ve výši 228.108,-- Kč
 - příjaté zálohy na dotace ve výši předpokládaných nákladů v celkové výši 1.077.832,90 Kč,
z toho:
    - dotace MK ČR na výměnu oken v budově zámku 3.etapa 150.000,-- Kč
    - dotace JMK na mzdové náklady TIC 33.830,-- Kč
    - dotace JMK na úroky z úvěru 36.000,-- Kč
    - dotace IROP Rekonstrukce chodníků na návsi (ex post) 828.002,90 Kč
    - dotace ÚP - pracovníky VPP 12/2019 ve výši 30.000,-- Kč

B.II.32. 1 321 351,40

Stav bankovního účtu cizích prostředků - složení jistiny od nájemníků DPS k 31.12.2019. Jistiny 
jsou vyúčtovávány jednotlivě při ukončení nájemní smlouvy.

B.III.5. 88 189,39

Obec v roce 2015 čerpala dlouhodobý úvěr u Komerční banky na projekt vybudování kanalizace v 
obci ve výši 6.000.000 Kč. Úvěr je splácen od roku 2016, a to po dobu 12 let. K 31.12.2019 je 
splacena částka 2.041.683 Kč.

D.II.1. 3 958 317,00

Obec v roce 2015 přijala dlouhodobou půjčku od VaK Znojemsko na projekt vybudování kanalizace 
v obci ve výši 2.000.000 Kč. Jedná se o bezúročnou půjčku, která je splácena od roku 2016 po 
dobu 7 let. Splátky jsou prováděny jednou ročně. K 31.12.2019 je splacena částka 1.144.000 Kč.

D.II.2. 856 000,00

Dlouhodobý závazek - stav bankovního účtu cizích prostředků k 31.12.2019 - složené jistiny od 
nájemníků DPS. Jistiny jsou vyúčtovávány jednotlivě při ukončení nájemní smlouvy.

D.II.7. 88 189,39

Krátkodobé přijaté zálohy:
 - 228.108 Kč na služby od nájemníků DPS za období roku 2019 - vyúčtování bude provedeno v 
roce 2020.

D.III.7. 228 108,00

Přijaté zálohy na dotace:
 - Volby do Evropského parlamentu ve výši 11.412 Kč (předpis vratky)
 - Výměna oken na budově zámku III.etapa ve výši 150.000 Kč 
 - Úroky z úvěru na kanalizaci ve výši 36.000 Kč
 - Náklady na Turistické infromační centrum ve výši 33.830 Kč

D.III.32. 231 242,00

Výše záloh uhrazených v roce 2019 na spotřebu energií v obecních budovách a na veřejné 
osvětlení v celkové výši 246.992 Kč a poskytnuté zálohy na dotace Městu Moravský Krumlov ve 
výši 62.500 Kč (k vyúčtování v roce 2020).

D.III.37. 309 492,00

Zákonné pojištění zaměstnanců - bude uhrazeno v lednu 2020 v rámci odvodů z mezd 12/2019.D.III.38. 1 411,00



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

Náklady na provedení oprav a údržby:
- oprava povrchu komunikace ve výši 790.130 Kč
- opravy chodníků v obci v celkové výši 210.286 Kč
- oprava výtluků na místních komunikacích ve výši 49.368 Kč
- opravy veřejného osvětlení vč. výměny izolátorů ve výši 99.911 Kč
- oprava elektroinstalace na fotbalovém hřišti ve výši 96.334 Kč
- revize elektrických zařízení v obecních budovách ve výši 41.577 Kč
- dále vodoinstalační práce v prostorách Základní a Mateřské školy a v budově Pohostinství, 
provedení oprav na zařízeních určených k údržbě veřejné zeleně a veřejných prostranství, servis a 
opravy traktoru, servis výtahu v DPS, revize hasicích přístrojů a drobné opravy v obecních 
budovách.

A.I.8. 1 769 700,59

Nákup dárků a květin pro jubilanty (občany obce), dárků a květin k Vítání občánků, pořízení 
věcných darů a pamětních medailí k výročí Sboru dobrovolných hasičů Bohutice, pořízení věcných 
cen na kulturní akce Meruňková letní noc a Agrofet, vánoční dárky pro děti ZŠ+MŠ Bohutice.

A.I.24. 69 376,00

Náklady na zákonné pojištění zaměstnanců, refundaci mzdy za povinné školení člena SDH 
Bohutice a přeplatky z vyúčtování služeb nájemníkům DSP za rok 2018.

A.I.36. 35 345,44

Finanční prostředky ve výši 650.000 Kč - ZŠ+MŠ Bohutice na úhradu provozních nákladů.
Finanční prostředky ve výši 500.000 Kč - VaK Znojemsko na rekonstrukci chodníku v obci.
Finanční prostředky ve výši 30.300 Kč - JMK dopravní obslužnost.
Finanční prostředky ve výši 10.000 Kč - vklad do Svazku obcí B.O.B.-ČOV Olbramovice na úhradu 
provozních nákladů.
Finanční prostředky ve výši 17.500 Kč - Město Moravský Krumlov na úhradu nákladů přestupkové 
agendy.
Finanční příspěvky místním spolkům v celkové výši 73.986 Kč, z toho: 30.000 Kč TJ Bohutice, 
20.906 Kč FC Bohutice, 12.080 Kč Tradiční krojované hody a drobné finanční příspěvky na 
pořádání kulturních akcí v obci ve výši 11.000 Kč.
Uhrazené členské příspěvky svazům a spolkům, kterých je obec členem ve výši 26.642 Kč.
Poskytnutá záloha na dotaci Městu Moravský Krumlov ve výši 12.500 Kč na sociální služby.
Sdružené prostředky VaK Znojemsko ve výši 274.288,38 Kč na úhradu splátky půjčky SFŽP pro 
projekt vybudování kanalizace v obci.

A.III.2. 1 595 216,38

Příjmy od CÚ odvody za vynětí půdy ze zemědělského půdního fondu ve výši 68.341,80 Kč  a 
příjmy od EKO-KOM za zpětný odběr odpadů ve výši 76.830,50 Kč.

B.I.8. 145 172,30

Přeplatek z vyúčtování spotřeby vody v budově DPS, příjmy pojistných plnění za opravu na nádvoří 
po vývratu stromu a havárii traktoru, přijatý dar od Energoregion 2020 na pořízení malé komunální 
techniky (neinvestiční část).

B.I.17. 106 178,00

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou pozemků určených k prodeji.B.II.4. 1 079 491,30

JMK - souhrnný finanční vztah ve výši 131.100,-- Kč.
Úřad práce - dotace na pracovníky VPP za období 04-12/2019 ve výši 270.000,-- Kč.
Dobrovolné příspěvky na expozici Křížové cesty ve výši 5.380,-- Kč.
Rozpuštění transferů na pořízení dlouhodobého majetku k 31.12.2019 ve výši 619.967,20 Kč.
Neinvestiční dotace v celkové výši 258.818,-- Kč (spotřebované náklady), z toho:
 - Volby do Evropského parlamentu ve výši 17.588,-- Kč
 - Výdaje na SDH ve výši 400,-- Kč
 - Úroky z úvěru ve výši 36.000,-- Kč
 - Mzdové náakldy TIC ve výši 33.830,-- Kč
 - Výměna oken v budově zámku 3.etapa ve výši 150.000,-- Kč
 - Údržba CHKO U Michálka ve výši 21.000,-- Kč

B.IV.2. 1 285 265,20



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Číslo   Název

P O L O Ž K A BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

G.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00

G.II.    Tvorba fondu 0,00

      1. Přebytky hospodaření z minulých let

      2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce

      3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů

      4. Ostatní tvorba fondu

G.III.   Čerpání fondu 0,00

G.IV.    Konečný stav fondu 0,00



Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G. Doplňující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

G.       Stavby 40 925 777,35 11 704 690,40 29 221 086,95 28 376 819,95

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky 11 161 177,21 2 472 198,00 8 688 979,21 8 877 703,21

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu 3 742 238,50 489 525,00 3 252 713,50 3 298 913,50

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 5 899 865,54 2 012 589,00 3 887 276,54 4 017 476,54

 G.4.    Komunikace a veřejné osvětlení 4 293 722,20 1 848 249,00 2 445 473,20 878 344,20

 G.5.    Jiné inženýrské sítě 2 755 387,90 1 219 487,00 1 535 900,90 1 594 790,90

 G.6.    Ostatní stavby 13 073 386,00 3 662 642,40 9 410 743,60 9 709 591,60

Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H. Doplňující informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

H.       Pozemky 1 599 153,20 0,00 1 599 153,20 1 670 111,90

 H.1.    Stavební pozemky

 H.2.    Lesní pozemky 3 740,50 3 740,50 3 740,50

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 074 480,40 1 074 480,40 1 062 355,40

 H.4.    Zastavěná plocha 229 400,50 229 400,50 242 245,50

 H.5.    Ostatní pozemky 291 531,80 291 531,80 361 770,50



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00I.  

Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64.I.1.

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 548 769,701 079 491,30J.  

Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle § 548 769,701 079 491,30J.1.

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.



Údaje o poskytnutých garancích

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt

1

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČO

Stavební fáze

4 6 75

Výdaje vynaložené na pořízení 

majetku
v tom: výdaje na poř.majetkuKonecPočátek

platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

14 15

Ocenění poříz. 

majetku dle sml.

8

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

P Ř Í L O H A

12/2019

31.12.2019

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 5.2.2020 v 17:25

00637343

Obec Bohutice

Bohutice 8, 671 76  Bohutice

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.334 / UcU062

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2019\V062-201912K01.pdf


